

総括表

令和6年度輪島港環境調査(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					14,949,353	
諸経費	$13,059,253 \times 64.3\% - 6,452$				8,390,647	
測量作業費	$14,949,353 + 8,390,647$				23,340,000	
直接原価	$4,310,900 + 75,130$				4,386,030	
直接人件費					4,310,900	
直接経費					75,130	
その他原価	$4,310,900 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,321,419	
業務原価	$4,386,030 + 2,321,419$				6,707,449	
一般管理費等	$6,707,449 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,410$				3,602,551	
測量調査費	$6,707,449 + 3,602,551$				10,310,000	
測量業務価格	$23,340,000 + 10,310,000$				33,650,000	
消費税等相当額	$33,650,000 \times 10.00\%$				3,365,000	
測量業務費	$33,650,000 + 3,365,000$				37,015,000	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					19,335,383	
環境調査					19,335,383	
調査準備					1,981,808	
調査準備					1,981,808	
調査準備					679,885	
1 調査準備	水質・底質調査、環境生物調査、波浪調査	式	1.00	363,903	363,903	
2 機材運搬(2往復当り)	5月調査、10月調査	式	1.00	315,982	315,982	
位置測量					95,671	
3 踏査	水質・底質調査、環境生物調査、波浪調査	式	1.00	95,671	95,671	
試料運搬					1,206,252	
4 試料運搬	水質・底質調査、環境生物調査	式	1.00	1,206,252	1,206,252	
水質・底質調査					3,284,163	
水質調査					2,601,278	
水質調査					1,409,876	
5 採水	港内、水深10m未満	地点	8.00	53,751	430,008	
6 採水	港外、水深10m未満	地点	10.00	80,622	806,220	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 採水	港外、水深10m以上～20m未満	地点	2.00	86,824	173,648	
分析					826,500	
8 分析試験	水質調査	式	1.00	826,500	826,500	
成果					364,902	
9 報告書作成	水質調査	式	1.00	364,902	364,902	
底質調査					682,885	
底質調査					231,988	
10 採泥	港内、水深10m未満	地点	4.00	15,153	60,612	
11 採泥	港内、水深10m以上～20m未満	地点	4.00	16,467	65,868	
12 採泥	港外、水深10m以上～20m未満	地点	2.00	24,537	49,074	
13 採泥	港外、水深20m以上～30m未満	地点	2.00	28,217	56,434	
分析					193,800	
14 分析試験	底質調査	式	1.00	193,800	193,800	
成果					257,097	
15 報告書作成	底質調査	式	1.00	238,097	238,097	
16 業務成果品	水質・底質調査	式	1.00	19,000	19,000	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
環境生物調査業務					7,187,571	
付着生物調査					1,508,954	
付着生物調査					653,108	
17 付着生物調査試料採取	港内、水深10m以上～20m未満	地点	4.00	69,314	277,256	
18 付着生物調査試料採取	港外、水深10m未満	地点	2.00	87,538	175,076	
19 付着生物調査試料採取	港外、水深10m以上～20m未満	地点	2.00	100,388	200,776	
分析試験					366,400	
20 分析試験	付着生物調査	式	1.00	366,400	366,400	
解析・考察					489,446	
21 解析・考察	付着生物調査	式	1.00	489,446	489,446	
藻場調査					4,286,478	
藻場調査					2,981,490	
22 藻場調査試料採取	港内、水深10m以上～20m未満	m	690.00	2,122	1,464,180	
23 藻場調査試料採取	港外、水深10m以上～20m未満	m	210.00	3,007	631,470	
24 藻場調査試料採取	港外、水深20m以上～30m未満	m	240.00	3,691	885,840	
解析・考察					1,304,988	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 解析・考察	藻場調査	式	1.00	1,304,988	1,304,988	
底生生物調査					565,656	
底生生物調査					118,782	
26 底生生物調査試料採取	港内、水深10m未満	地点	2.00	15,614	31,228	
27 底生生物調査試料採取	港内、水深10m以上～20m未満	地点	2.00	17,041	34,082	
28 底生生物調査試料採取	港外、水深10m以上～20m未満	地点	1.00	24,915	24,915	
29 底生生物調査試料採取	港外、水深20m以上～30m未満	地点	1.00	28,557	28,557	
分析試験					181,800	
30 分析試験	底生生物調査	式	1.00	181,800	181,800	
解析・考察					265,074	
31 解析・考察	底生生物調査	式	1.00	265,074	265,074	
プランクトン調査					746,483	
プランクトン調査					159,809	
32 プランクトン調査試料採取	港内、水深10m未満	地点	4.00	22,476	89,904	
33 プランクトン調査試料採取	港外、水深10m未満	地点	1.00	33,526	33,526	
34 プランクトン調査試料採取	港外、水深10m以上～20m未満	地点	1.00	36,379	36,379	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
分析試験					321,600	
35 分析試験	プランクトン調査	式	1.00	321,600	321,600	
解析・考察					265,074	
36 解析・考察	プランクトン調査	式	1.00	265,074	265,074	
直接経費					80,000	
成果					80,000	
37 業務成果品	環境生物調査	式	1.00	80,000	80,000	
波浪調査					6,382,737	
波浪調査					6,326,737	
位置測量					205,469	
38 位置測量(海上)	港内	地点	3.00	35,553	106,659	
39 位置測量(海上)	港外	地点	2.00	49,405	98,810	
波浪観測					4,900,623	
40 波高計作動点検		式	1.00	93,867	93,867	
41 波高計設置	港内、水深10m未満	地点	1.00	55,228	55,228	
42 波高計設置	港内、水深10～15m未満	地点	2.00	66,111	132,222	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
43 波高計設置	港外、水深10m未満	地点	1.00	75,980	75,980	
44 波高計設置	港外、水深15～20m未満	地点	1.00	106,764	106,764	
45 波高計点検	港内、水深10m未満	地点	1.00	36,414	36,414	
46 波高計点検	港内、水深10～15m未満	地点	2.00	43,793	87,586	
47 波高計点検	港外、水深10m未満	地点	1.00	51,274	51,274	
48 波高計点検	港外、水深15～20m未満	地点	1.00	72,094	72,094	
49 波高計撤去	港内、水深10m未満	地点	1.00	55,228	55,228	
50 波高計撤去	港内、水深10～15m未満	地点	2.00	66,111	132,222	
51 波高計撤去	港外、水深10m未満	地点	1.00	75,980	75,980	
52 波高計撤去	港外、水深15～20m未満	地点	1.00	106,764	106,764	
53 観測器具損料		式	1.00	3,819,000	3,819,000	
解析					666,640	
54 記録解析	波浪調査	層	5.00	133,328	666,640	
成果					554,005	
55 報告書作成	波浪調査	式	1.00	554,005	554,005	
直接経費					56,000	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					56,000	
56 業務成果品	波浪調査	式	1.00	56,000	56,000	
解析・検討					237,804	
解析・検討					237,804	
解析・検討					237,804	
57 解析・検討		式	1.00	237,804	237,804	
協議・報告					261,300	
協議・報告					261,300	
協議・報告					261,300	
58 事前協議		回	1.00	107,300	107,300	
59 中間報告		回	1.00	77,000	77,000	
60 最終報告		回	1.00	77,000	77,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 1

名称: 調査準備 水質・底質調査、環境生物調査、波浪調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	60,600.00	121,200		
測量技師		人	3.00	52,300.00	156,900		
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	360,300.00	3,603		
合 計	作業能力: 1.00式			363,903.00	363,903		

番号: 2

名称: 機材運搬(2往復当り) 5月調査、10月調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	4.00	28,700.00	114,800		
トラック	2t積	日	6.00	33,009.00	198,054	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	312,854.00	3,128		
合 計	作業能力: 1.00式			315,982.00	315,982		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 3

名称: 踏査 水質・底質調査、環境生物調査、波浪調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.20	3,820.00	764	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	126,321.00	63,160	8H	
測量主任技師		人	0.20	60,600.00	12,120		
測量技師		人	0.20	52,300.00	10,460		
測量技師補		人	0.20	41,100.00	8,220		
雑材料	全体の%	%	1.00	94,724.00	947		
合 計	作業能力: 1.00式			95,671.00	95,671		

番号: 4

名称: 試料運搬 水質・底質調査、環境生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	27.00	41,100.00	1,109,700		
交通車	ライトバン 2L	日	13.50	7,152.00	96,552	6.00H / 8H	
合 計	作業能力: 1.00式			1,206,252.00	1,206,252		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 5

名称: 採水 港内、水深10m未満

1日当り (5.3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港内、DGSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	282,062.00	2,820		
合 計	作業能力: 5.30地点			53,751.00	284,882		

番号: 6

名称: 採水 港外、水深10m未満

1日当り (4.2地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港外、DGSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	1.00	335,263.00	3,352		
合 計	作業能力: 4.20地点			80,622.00	338,615		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 7

名称: 採水 港外、水深10m以上～20m未満

1日当り (3.9地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港外、DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	1.00	335,263.00	3,352		
合 計	作業能力: 3.90地点			86,824.00	338,615		

番号: 8

名称: 分析試験 水質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	水質試験	式	1.00	826,500.00	826,500		
合 計	作業能力: 1.00式			826,500.00	826,500		

番号: 9

名称: 報告書作成 水質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	66,900.00	40,140		
技師(B)		人	2.90	48,500.00	140,650		
技術員		人	5.00	36,100.00	180,500		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	361,290.00	3,612		
合 計	作業能力: 1.00式			364,902.00	364,902		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号：10

名称：採泥 港内、水深10m未満

1日当り(18.8地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港内、DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	282,062.00	2,820		
合 計	作業能力：18.80地点			15,153.00	284,882		

番号：11

名称：採泥 港内、水深10m以上～20m未満

1日当り(17.3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港内、DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	282,062.00	2,820		
合 計	作業能力：17.30地点			16,467.00	284,882		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号：12

名称：採泥 港外、水深10m以上～20m未満

1日当り(13.8地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港外、DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	1.00	335,263.00	3,352		
合 計	作業能力：13.80地点			24,537.00	338,615		

番号：13

名称：採泥 港外、水深20m以上～30m未満

1日当り(12地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港外、DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	1.00	335,263.00	3,352		
合 計	作業能力：12.00地点			28,217.00	338,615		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 14

名称: 分析試験 底質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	底質調査	式	1.00	193,800.00	193,800		
合 計	作業能力: 1.00式			193,800.00	193,800		

番号: 15

名称: 報告書作成 底質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	66,900.00	40,140		
技師(B)		人	1.80	48,500.00	87,300		
技術員		人	3.00	36,100.00	108,300		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	235,740.00	2,357		
合 計	作業能力: 1.00式			238,097.00	238,097		

番号: 16

名称: 業務成果品 水質・底質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	19,000.00	19,000		
合 計	作業能力: 1.00式			19,000.00	19,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 17

名称: 付着生物調査試料採取 港内、水深10m以上～20m未満

1日当り (5.3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
GNSS	港内、DGSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	360,162.00	7,203		
合 計	作業能力: 5.30地点			69,314.00	367,365		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 18

名称: 付着生物調査試料採取 港外、水深10m未満

1日当り (4.7地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
GNSS	港外、DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	403,363.00	8,067		
合 計	作業能力: 4.70地点			87,538.00	411,430		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号：19

名称：付着生物調査試料採取 港外、水深10m以上～20m未満

1日当り(4.2地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
GNSS	港外、DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	413,363.00	8,267		
合 計	作業能力：4.20地点			100,388.00	421,630		

番号：20

名称：分析試験 付着生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	付着生物調査	式	1.00	366,400.00	366,400		
合 計	作業能力：1.00式			366,400.00	366,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 21

名称: 解析・考察 付着生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師(B)		人	2.00	48,500.00	97,000		
技師(C)		人	5.00	40,300.00	201,500		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	484,600.00	4,846		
合 計	作業能力: 1.00式			489,446.00	489,446		

番号: 22

名称: 藻場調査試料採取 港内、水深10m以上～20m未満

1日当り (207m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
水中カメラ・水中ビデオ損料	港内	日	1.00	9,982.00	9,982		
GNSS	港内、DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	430,744.00	8,614		
合 計	作業能力: 207.00m			2,122.00	439,358		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 23

名称: 藻場調査試料採取 港外、水深10m以上～20m未満

1日当り (166m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
水中カメラ・水中ビデオ損料	港外	日	1.00	15,427.00	15,427		
GNSS	港外、DGNS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	489,390.00	9,787		
合 計	作業能力: 166.00m			3,007.00	499,177		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 24

名称: 藻場調査試料採取 港外、水深20m以上～30m未満

1日当り (138m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	20m以上30m未満	人	1.00	62,700.00	62,700		
潜水士補助員(ダイバー)	20m以上30m未満	人	1.00	62,700.00	62,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
水中カメラ・水中ビデオ損料	港外	日	1.00	15,427.00	15,427		
GNSS	港外、DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	499,390.00	9,987		
合 計	作業能力: 138.00m			3,691.00	509,377		

番号: 25

名称: 解析・考察 藻場調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	4.00	59,600.00	238,400		
技師 (B)		人	9.00	48,500.00	436,500		
技師 (C)		人	15.00	40,300.00	604,500		
事務用品費	労務費の%	%	2.00	1,279,400.00	25,588		
合 計	作業能力: 1.00式			1,304,988.00	1,304,988		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 26

名称: 底生生物調査試料採取 港内、水深10m未満

1日当り (20.3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
測量補助員		人	1.00	28,700.00	28,700		
GNSS	港内、DGNS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	310,762.00	6,215		
合 計	作業能力: 20.30地点			15,614.00	316,977		

番号: 27

名称: 底生生物調査試料採取 港内、水深10m以上～20m未満

1日当り (18.6地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
測量補助員		人	1.00	28,700.00	28,700		
GNSS	港内、DGNS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	310,762.00	6,215		
合 計	作業能力: 18.60地点			17,041.00	316,977		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号：28

名称：底生生物調査試料採取 港外、水深10m以上～20m未満

1日当り（14.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
測量補助員		人	1.00	28,700.00	28,700		
GNSS	港外、DGNS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	363,963.00	7,279		
合 計	作業能力：14.90地点			24,915.00	371,242		

番号：29

名称：底生生物調査試料採取 港外、水深20m以上～30m未満

1日当り（13地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
測量補助員		人	1.00	28,700.00	28,700		
GNSS	港外、DGNS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	363,963.00	7,279		
合 計	作業能力：13.00地点			28,557.00	371,242		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号：30

名称：分析試験 底生生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	底生生物調査	式	1.00	181,800.00	181,800		
合 計	作業能力：1.00式			181,800.00	181,800		

番号：31

名称：解析・考察 底生生物調査

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師(C)		人	3.00	40,300.00	120,900		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	262,450.00	2,624		
合 計	作業能力：1.00式			265,074.00	265,074		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号：32

名称：プランクトン調査試料採取 港内、水深10m未満

1日当り(12.8地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港内、DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	282,062.00	5,641		
合 計	作業能力：12.80地点			22,476.00	287,703		

番号：33

名称：プランクトン調査試料採取 港外、水深10m未満

1日当り(10.2地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港外、DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	335,263.00	6,705		
合 計	作業能力：10.20地点			33,526.00	341,968		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 34

名称: プラクトン調査試料採取 港外、水深10m以上～20m未満

1日当り(9.4地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS	港外、DGSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	335,263.00	6,705		
合 計	作業能力: 9.40地点			36,379.00	341,968		

番号: 35

名称: 分析試験 プラクトン調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	植物プラクトン	式	1.00	321,600.00	321,600		
合 計	作業能力: 1.00式			321,600.00	321,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 36

名称: 解析・考察 プラント調査

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師 (A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師 (B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師 (C)		人	3.00	40,300.00	120,900		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	262,450.00	2,624		
合 計	作業能力: 1.00式			265,074.00	265,074		

番号: 37

名称: 業務成果品 環境生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	80,000.00	80,000		
合 計	作業能力: 1.00式			80,000.00	80,000		

番号: 38

名称: 位置測量(海上) 港内

1日当り (6地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	212,262.00	1,061		
合 計	作業能力: 6.00地点			35,553.00	213,323		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 39

名称: 位置測量(海上) 港外

1日当り (5.4地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	0.50	265,463.00	1,327		
合 計	作業能力: 5.40地点			49,405.00	266,790		

番号: 40

名称: 波高計作動点検

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	93,400.00	467		
合 計	作業能力: 1.00式			93,867.00	93,867		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 41

名称: 波高計設置 港内、水深10m未満

1日当り (8.3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	416,722.00	41,672		
合 計	作業能力: 8.30地点			55,228.00	458,394		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 42

名称: 波高計設置 港内、水深10～15m未満

1日当り (7.1地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	426,722.00	42,672		
合 計	作業能力: 7.10地点			66,111.00	469,394		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 43

名称: 波高計設置 港外、水深10m未満

1日当り (6.6地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	455,883.00	45,588		
合 計	作業能力: 6.60地点			75,980.00	501,471		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 44

名称: 波高計設置 港外、水深15~20m未満

1日当り(4.8地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2:00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	465,883.00	46,588		
合 計	作業能力: 4.80地点			106,764.00	512,471		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号：45

名称：波高計点検 港内、水深10m未満

1日当り (9.8地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	324,422.00	32,442		
合 計	作業能力：9.80地点			36,414.00	356,864		

番号：46

名称：波高計点検 港内、水深10～15m未満

1日当り (8.4地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	334,422.00	33,442		
合 計	作業能力：8.40地点			43,793.00	367,864		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 47

名称: 波高計点検 港外、水深10m未満

1日当り (7.8地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	363,583.00	36,358		
合 計	作業能力: 7.80地点			51,274.00	399,941		

番号: 48

名称: 波高計点検 港外、水深15~20m未満

1日当り (5.7地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	373,583.00	37,358		
合 計	作業能力: 5.70地点			72,094.00	410,941		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 49

名称: 波高計撤去 港内、水深10m未満

1日当り (8.3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトパン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,302.00	89,302	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水土(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水土補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	416,722.00	41,672		
合 計	作業能力: 8.30地点			55,228.00	458,394		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 50

名称: 波高計撤去 港内、水深10~15m未満

1日当り (7.1地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820.00	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,302.00	89,302.00	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300.00		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100.00		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900.00		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400.00		
潜水土(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700.00		
潜水土補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700.00		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500.00		
雑材料	全体の%	%	10.00	426,722.00	42,672.00		
合 計	作業能力: 7.10地点			66,111.00	469,394.00		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 51

名称: 波高計撤去 港外、水深10m未満

1日当り (6.6地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2t	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	455,883.00	45,588		
合 計	作業能力: 6.60地点			75,980.00	501,471		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 52

名称: 波高計撤去 港外、水深15~20m未満

1日当り (4.8地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,820.00	3,820	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	128,463.00	128,463	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	57,700.00	57,700		
上廻り員		人	1.00	32,500.00	32,500		
雑材料	全体の%	%	10.00	465,883.00	46,588		
合 計	作業能力: 4.80地点			106,764.00	512,471		

番号: 53

名称: 観測器具損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測器具		式	1.00	3,819,000.00	3,819,000		
合 計	作業能力: 1.00式			3,819,000.00	3,819,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 54

名称: 記録解析 波浪調査

1層当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	1.30	48,500.00	63,050		
技師 (C)		人	0.90	40,300.00	36,270		
技術員		人	0.80	36,100.00	28,880		
事務用品費	労務費の%	%	4.00	128,200.00	5,128		
合 計	作業能力: 1.00層			133,328.00	133,328		

番号: 55

名称: 報告書作成 波浪調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.30	66,900.00	86,970		
技師 (B)		人	8.40	48,500.00	407,400		
技術員		人	1.50	36,100.00	54,150		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	548,520.00	5,485		
合 計	作業能力: 1.00式			554,005.00	554,005		

番号: 56

名称: 業務成果品 波浪調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	56,000.00	56,000		
合 計	作業能力: 1.00式			56,000.00	56,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 57

名称: 解析・検計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師(C)		人	1.50	40,300.00	60,450		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	235,450.00	2,354		
合 計	作業能力: 1.00式			237,804.00	237,804		

番号: 58

名称: 事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力: 1.00回			107,300.00	107,300		

番号: 59

名称: 中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力: 1.00回			77,000.00	77,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査(その2)

番号: 60

名称: 最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力: 1.00回			77,000.00	77,000		